[image: image1.png]

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 августа 2018 года                                                                      №  682
О проведении августовской конференции педагогических работников
     В целях подведения итогов деятельности системы образования Кузнецкого района за 2017-2018 учебный год, определения механизмов совершенствования управления развитием муниципальной системы образования на 2018-2019 уч.год и в соответствии с планом работы Отдела образования Кузнецкого района
1. Провести районную августовскую конференцию педагогических работников Кузнецкого района по теме: «Образование Кузнецкого района. Результаты и перспективы развития»  28 августа 2018 г. на базе МБУК «Анненковский КДЦ» с. Анненково с 9.30 до 12.30.

2. Утвердить оргкомитет по подготовке к районной августовской конференции

 (приложение 1).

3. Утвердить программу проведения районной августовской конференции педагогических работников (приложение 2).

4. Утвердить план проведения диалоговых площадок августовской конференции (приложение 3).

4.  Руководителям учреждений обеспечить участие в работе районной конференции педагогических работников образовательных учреждений (приложение 4,5).

5. Главному бухгалтеру Шатуновой О.А. оплатить смету расходов (приложение 6).

6. Провести инструктивно-методические совещания учителей-предметников 29.08.2017 г. в МБОУ СОШ с. Посёлки, МБОУ ООШ с. Ульяновка, МБОУ СОШ р.п. Евлашево (приложение 7).
7.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую методическим кабинетом Маликову Л.Н.
Начальник  Отдела образования

Кузнецкого района                                                               А.А. Перунков
Приложение №1

Председатель оргкомитета – Перунков А.А.
Зам. председателя оргкомитета – Курамшин Р.И.
Члены оргкомитета

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1.
	Бель В.В.
	зам. начальника Отдела образования

	2.
	Минина Ю.В.
	директор МКУ «ЦРМХ»

	3.
	Маликова Л.Н.
	зав. методическим кабинетом

	4.
	Горина Н.А.
	методист МКУ «ЦРМХ»

	5.
	Силантьева Н.А.
	методист МКУ «ЦРМХ»

	6.
	Маришева И.А.
	методист МКУ «ЦРМХ»

	7.
	Медведева Ю.М.
	главный специалист Отдела образования

	8.
	Исакова О.Ю.
	методист МКУ «ЦРМХ»

	9.
	Среднякова Ю.В.
	методист МКУ «ЦРМХ»

	10.
	Калинин С.А.
	директор МБОУ СОШ  с. Анненково

	11.
	Сотникова О.В.
	заведующая  МБДОУ д/с «Сказка» с. Анненково